
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

Πρωτ: 7438 

Αριθμ. 

Διεκπ: 5059 

              Αθήνα, 17/06/2020 

 

            

            

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

" ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΦΩΤΟΠΟΛΥΜΕΡΙΚΩΝ VIOLET ΛΙΘΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΣΙΓΚΩΝ ΓΙΑ CTP ΜΕ 

ΧΗΜΙΚΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ" 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 65 παρ. 1 του Συντάγματος. 

 

2. Το άρθρο 11 του Κανονισμού της Βουλής των Ελλήνων (- Μέρος Α'). 

 

3. Τα άρθρα 1, 2, 17, 19, 26Α, 147-149 και 164 ΣΤ του Κανονισμού της Βουλής των Ελλήνων - Μέρος Β' (ΦΕΚ 

51/Α/1997), όπως ισχύει. 

 

4. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών" (εφαρμοζόμενο κατά τα 

ειδικότερα οριζόμενα στον Κανονισμό της Βουλής των Ελλήνων), όπως ισχύει. 

 

5. Την ανάγκη προμήθειας ενός (1) συστήματος εμφάνισης  ψηφιακών φωτοπολυμερικών Violet λιθογραφικών τσίγκων 

για CTP με χημικά οικολογικών προδιαγραφών, σύμφωνα με το υπ' αριθ. 23381/11.11.2019 υπηρεσιακό σημείωμα και τις 

συνημμένες σε αυτό Τεχνικές Προδιαγραφές της Δ/νσης Εκδόσεων και Εκτυπώσεων της Βουλής των Ελλήνων. 

 

6. Την υπ'αριθμ. 19173/11027/20.11.2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων της 

Βουλής των Ελλήνων, Ειδικός Φορέας: 1003-201-0000000, Αναλυτικός Λογαριασμός Εξόδων (Α.Λ.Ε.): 3120989001 

οικονομικού έτους 2019, με α/α υποχρ. 1834 και την υπ'αριθμ. 1969/1405/31.01.2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σε 

βάρος του προϋπολογισμού εξόδων της Βουλής των Ελλήνων, Ειδικός Φορέας: 1003-201-0000000, Αναλυτικός 

Λογαριασμός Εξόδων (Α.Λ.Ε.): 3120989001 οικονομικού έτους 2020, με α/α υποχρ. 360 και την υπ'αριθμ. 

1217/799/23.01.2020  απόφαση μαζικής ανάκλησης ανάληψης υποχρέωσης 

 

7. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει. 

 
Αποφασίζουμε 

 
     Α. Τη διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια ενός (1) συστήματος εμφάνισης  ψηφιακών 

φωτοπολυμερικών Violet λιθογραφικών τσίγκων για CTP με χημικά οικολογικών προδιαγραφών για τις ανάγκες της 

Δ/νσης Εκδόσεων και Εκτυπώσεων, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

μόνο βάσει τιμής, προϋπολογισθείσας δαπάνης είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00 €), πλέον ΦΠΑ. 

 

ΑΔΑ: 03-06Ι5



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

    Β.  Τη συγκρότηση επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού η οποία αποτελείται από τους υπαλλήλους της Βουλής των 

Ελλήνων:  α) Ζευγώλη Παναγιώτη πρόεδρο,  β) Βενιέρη Κωνσταντίνο,  γ) Μπίτσικα Μαριγώ ως τακτικά μέλη και δ) 

Καραγέωργα Μαρίνα ως αναπληρώτρια πρόεδρο,  ε) Καρακυριάκο Ιωάννη ως αναπληρωματικό μέλος. 

  Ως γραμματέας της ανωτέρω επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος κα Δαβίλλα Ρουμπίνη. 

   

  Έργο της ως άνω επιτροπής είναι η διεξαγωγή του υπόψη διαγωνισμού και η παραλαβή και αξιολόγηση των προσφορών 

σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις και όσα ακριβώς ορίζονται στη συνημμένη Διακήρυξη με τα Παραρτήματά της που 

αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής.  

  

  Επιπρόσθετα η επιτροπή μπορεί να προσκαλεί επιπλέον και συγκεκριμένους οικονομικούς φορείς, τρεις (3) τουλάχιστον, 

εφόσον δραστηριοποιούνται τόσοι στη σχετική αγορά. 

 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Προϊστ. Γ.Δ. Ηλεκτρονικής Διοίκησης, Βιβλιοθήκης και Εκδόσεων 

5. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

6. Τμήμα Προμηθειών 

7. Διεύθυνση Εκδόσεων και Εκτυπώσεων 

8. Μέλη Επιτροπής 

             
 

Α.Μ.__2736_2019 _OPS           

ant__21/11/2019    
Πληροφορίες: 2103692484 

 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 03-06Ι5


